
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업정책과
정책: 행복한 청양 농업
단위: 농업 발전기반 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 농업정책과

농업정책과 44,131,010 40,769,345 3,361,665

국          3,055,367 1,833,398 1,221,969

기         16,095,463 16,109,713 △14,250

도          5,533,168 5,400,159 133,009

군         19,447,012 17,426,075 2,020,937

행복한 청양 농업 44,070,250 40,713,585 3,356,665

국          3,055,367 1,833,398 1,221,969

기         16,095,463 16,109,713 △14,250

도          5,533,168 5,400,159 133,009

군         19,386,252 17,370,315 2,015,937

농업 발전기반 향상 1,549,211 813,311 735,900

국            375,000 100,000 275,000

기             69,413 69,413 0

도            242,280 117,780 124,500

군            862,518 526,118 336,400

농지이용관리비지원 99,162 99,162 0

기             69,413 69,413 0

군             29,749 29,749 0

101 인건비 79,330 59,497 19,833

기             55,531 41,648 13,883

군             23,799 17,849 5,950

04 기간제근로자등보수 79,330 59,497 19,833

  ◎농지이용실태조사 보조사무원 인부임
               79,330             53,547           25,783      경정 79,330,000원

기             55,531 37,483 18,048

군             23,799 16,064 7,735

  ◎농지원부 보조사무원 인부임                     0              5,950          △5,950  경정 0원

기                  0 4,165 △4,165

군                  0 1,785 △1,785

201 일반운영비 19,832 39,665 △19,833

기             13,882 27,765 △13,883

군              5,950 11,900 △5,950

01 사무관리비 19,832 39,665 △19,833

  ◎농지이용실태조사 일반수용비
               19,832             35,698         △15,866      경정 19,832,000원

기             13,882 24,988 △11,106

군              5,950 10,710 △4,760

  ◎농지원부 일반수용비                     0              3,967          △3,967  경정 0원

기                  0 2,777 △2,777

군                  0 1,190 △1,190

3농정책 특화사업 140,000 0 140,000

도             42,000 0 42,000

군             98,000 0 98,000

307 민간이전 56,000 0 56,000

도             16,800 0 16,800

군             39,200 0 39,200

02 민간경상사업보조 56,000 0 56,000
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부서: 농업정책과
정책: 행복한 청양 농업
단위: 농업 발전기반 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎지역혁신모델 구축                56,000                  0           56,000  80,000,000원*70%

도             16,800 0 16,800

군             39,200 0 39,200

402 민간자본이전 84,000 0 84,000

도             25,200 0 25,200

군             58,800 0 58,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 84,000 0 84,000

  ◎지역혁신모델 구축                84,000                  0           84,000  120,000,000원*70%

도             25,200 0 25,200

군             58,800 0 58,800

외국인 계절근로자 운영지원 81,400 103,200 △21,800

101 인건비 14,732 0 14,732

04 기간제근로자등보수 14,732 0 14,732

  ◎전담통역직원 채용                14,732                  0           14,732  14,732,000원*1명

201 일반운영비 20,788 15,200 5,588

01 사무관리비 20,788 15,200 5,588

  ◎외국인 계절근로자 운영                 8,988              8,000              988

  ◎계절근로자 입출국 버스 임차료
                1,800              5,400          △3,600

  ◎외국인등록신청 버스 임차료
               10,000              1,800            8,200

  경정 8,988,000원

      경정 1,800,000원

      경정 10,000,000원

301 일반보전금 45,880 88,000 △42,120

12 기타보상금 45,880 88,000 △42,120

  ◎계절근로자 시설격리 숙박비
                5,320             49,000         △43,680

  ◎계절근로자 시설격리 식대                 2,280             21,000         △18,720

  ◎계절근로자 입출국 식대                 2,280              3,000            △720

  ◎산재보험료                36,000             15,000           21,000

      경정 5,320,000원

  경정 2,280,000원

  경정 2,280,000원

  경정 36,000,000원

외국인근로자 기숙사 건립 750,000 200,000 550,000

국            375,000 100,000 275,000

도            112,500 30,000 82,500

군            262,500 70,000 192,500

401 시설비및부대비 750,000 200,000 550,000

국            375,000 100,000 275,000

도            112,500 30,000 82,500

군            262,500 70,000 192,500

01 시설비 750,000 200,000 550,000

  ◎외국인근로자 기숙사 건립
              750,000            200,000          550,000      경정 750,000,000원

국            375,000 100,000 275,000

도            112,500 30,000 82,500

군            262,500 70,000 192,500

농지위원회 운영지원 67,700 0 67,700

201 일반운영비 67,700 0 67,700
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부서: 농업정책과
정책: 행복한 청양 농업
단위: 농업 발전기반 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 65,000 0 65,000

  ◎농지위원회 심사수당                63,000                  0           63,000

  ◎농지 감정평가 수수료                 2,000                  0            2,000

  700,000원*10개소*9회

  400,000원*5회

03 행사운영비 2,700 0 2,700

  ◎심사위원회 운영                 2,700                  0            2,700  30,000원*10개소*9회

농업인 역량강화 및 복지증진 4,600,228 4,544,448 55,780

국             84,000 42,000 42,000

도          1,045,299 1,029,164 16,135

군          3,470,929 3,473,284 △2,355

농어촌육성정보지 보급지원 122,928 124,548 △1,620

도             36,879 37,364 △485

군             86,049 87,184 △1,135

201 일반운영비 122,928 124,548 △1,620

도             36,879 37,364 △485

군             86,049 87,184 △1,135

01 사무관리비 122,928 124,548 △1,620

  ◎농업정보지 구독 지원               122,928            124,548          △1,620

    ○충남농어민신문                12,000             14,400          △2,400  경정 12,000,000원

도              3,601 4,320 △719

군              8,399 10,080 △1,681

    ○농축유통신문                31,200             30,420              780  경정 31,200,000원

도              9,360 9,126 234

군             21,840 21,294 546

사회적 농업 활성화 지원 120,000 60,000 60,000

국             84,000 42,000 42,000

도             10,800 5,400 5,400

군             25,200 12,600 12,600

307 민간이전 120,000 60,000 60,000

국             84,000 42,000 42,000

도             10,800 5,400 5,400

군             25,200 12,600 12,600

02 민간경상사업보조 120,000 60,000 60,000

  ◎사회적농업 활성화 지원(성립전)
              120,000             60,000           60,000      경정 120,000,000원

국             84,000 42,000 42,000

도             10,800 5,400 5,400

군             25,200 12,600 12,600

청년농어업인 영농바우처 지원 32,400 30,000 2,400

도              9,720 9,000 720

군             22,680 21,000 1,680

301 일반보전금 32,400 30,000 2,400

도              9,720 9,000 720

군             22,680 21,000 1,680

12 기타보상금 32,400 30,000 2,400

  ◎청년농어업인 영농 바우처 지원
               32,400             30,000            2,400      경정 32,400,000원
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부서: 농업정책과
정책: 행복한 청양 농업
단위: 농업인 역량강화 및 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              9,720 9,000 720

군             22,680 21,000 1,680

다목적 농업인회관 창고 신축공사 125,000 165,000 △40,000

401 시설비및부대비 125,000 165,000 △40,000

01 시설비 125,000 165,000 △40,000

  ◎다목적 농업인회관 창고 신축공사
              125,000            165,000         △40,000      경정 125,000,000원

마을 단위 여성농업인 프로그램 지원사업 25,000 0 25,000

도              7,500 0 7,500

군             17,500 0 17,500

307 민간이전 25,000 0 25,000

도              7,500 0 7,500

군             17,500 0 17,500

02 민간경상사업보조 25,000 0 25,000

  ◎마을 단위 여성농업인 프로그램 지원
               25,000                  0           25,000      25,000,000원*1식

도              7,500 0 7,500

군             17,500 0 17,500

농업계고 졸업 청년농업인 농창업 지원사업 10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

301 일반보전금 10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

12 기타보상금 10,000 0 10,000

  ◎농업계고 졸업 청년농업인 농창업 지원사업
               10,000                  0           10,000      5,000,000원*2명

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

농업인 소득 보전 22,844,800 22,119,500 725,300

국             90,000 0 90,000

기         15,995,500 15,991,500 4,000

도          2,687,320 2,451,200 236,120

군          4,071,980 3,676,800 395,180

공익직불제사업추진 행정비 지원 67,000 63,000 4,000

기             67,000 63,000 4,000

201 일반운영비 35,000 31,000 4,000

기             35,000 31,000 4,000

01 사무관리비 13,000 11,700 1,300

  ◎공익직불제 사업 추진                13,000             11,700            1,300

    ○홍보 현수막 제작 및 비품 등 구입
                2,000              1,500              500        경정 2,000,000원

기              2,000 1,500 500

    ○사무운영 비품 등 구입                11,000             10,200              800  경정 11,000,000원

기             11,000 10,200 800

02 공공운영비 22,000 19,300 2,700
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부서: 농업정책과
정책: 행복한 청양 농업
단위: 농업인 소득 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎등록증 우편 발송비                22,000             19,300            2,700  경정 22,000,000원

기             22,000 19,300 2,700

충청남도 농어민 수당 지원 6,718,300 6,128,000 590,300

도          2,687,320 2,451,200 236,120

군          4,030,980 3,676,800 354,180

101 인건비 54,000 0 54,000

도             21,600 0 21,600

군             32,400 0 32,400

04 기간제근로자등보수 54,000 0 54,000

  ◎충청남도 농어민수당 업무보조
               54,000                  0           54,000      5,400,000원*10개읍면

도             21,600 0 21,600

군             32,400 0 32,400

201 일반운영비 5,800 0 5,800

도              2,320 0 2,320

군              3,480 0 3,480

01 사무관리비 5,800 0 5,800

  ◎충청남도 농어민수당 업무 운영비
                5,800                  0            5,800      5,800,000원*1식

도              2,320 0 2,320

군              3,480 0 3,480

301 일반보전금 6,658,500 6,128,000 530,500

도          2,663,400 2,451,200 212,200

군          3,995,100 3,676,800 318,300

12 기타보상금 6,658,500 6,128,000 530,500

  ◎충청남도 농어민수당 지원
            6,658,500          6,128,000          530,500      경정 6,658,500,000원

도          2,663,400 2,451,200 212,200

군          3,995,100 3,676,800 318,300

청년후계농 영농정착 지원사업 123,000 0 123,000

국             86,000 0 86,000

군             37,000 0 37,000

307 민간이전 123,000 0 123,000

국             86,000 0 86,000

군             37,000 0 37,000

02 민간경상사업보조 123,000 0 123,000

  ◎청년후계농 영농정착 지원금
              123,000                  0          123,000      123,000,000원*1식

국             86,000 0 86,000

군             37,000 0 37,000

청년후계농 영농정착 지원사업 선발운영비 8,000 0 8,000

국              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

국              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000
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부서: 농업정책과
정책: 행복한 청양 농업
단위: 농업인 소득 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 8,000 0 8,000

  ◎청년후계농 영농정착 지원사업 선발운영비
                8,000                  0            8,000      8,000,000원*1식

국              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

농산물판로확대 2,671,387 2,428,387 243,000

도            177,012 179,712 △2,700

군          2,494,375 2,248,675 245,700

고추구기자 축제 지원 800,000 700,000 100,000

201 일반운영비 800,000 700,000 100,000

03 행사운영비 800,000 700,000 100,000

  ◎청양고추·구기자 축제               800,000            700,000          100,000  경정 800,000,000원

농산물 시장개척 600,000 609,000 △9,000

도            127,200 129,900 △2,700

군            472,800 479,100 △6,300

307 민간이전 106,000 115,000 △9,000

도             32,000 34,700 △2,700

군             74,000 80,300 △6,300

02 민간경상사업보조 106,000 115,000 △9,000

  ◎농특산물 TV홈쇼핑 지원                     0              9,000          △9,000  경정 0원

도                  0 2,700 △2,700

군                  0 6,300 △6,300

공동브랜드 육성 지원 372,000 220,000 152,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

  ◎원예산업발전계획 수립                22,000                  0           22,000  22,000,000원*1식

307 민간이전 330,000 200,000 130,000

02 민간경상사업보조 330,000 200,000 130,000

  ◎공동브랜드 육성               330,000            200,000          130,000

    ○공동브랜드 포장재 지원(70%, 100%)
              170,000            100,000           70,000

    ○통합마케팅 출하물류비 지원
              160,000            100,000           60,000

        경정 170,000,000원

        경정 160,000,000원

쌀 생산기반 구축 1,772,930 1,754,470 18,460

국             82,300 82,300 0

도             60,726 60,726 0

군          1,629,904 1,611,444 18,460

삭량작물 생산비 절감 지원 152,000 152,000 0

도             45,600 45,600 0

군            106,400 106,400 0

301 일반보전금 9,000 0 9,000

도              2,700 0 2,700

군              6,300 0 6,300

12 기타보상금 9,000 0 9,000
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부서: 농업정책과
정책: 행복한 청양 농업
단위: 쌀 생산기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎볏짚환원 지원                 9,000                  0            9,000  300,000원*30ha

도              2,700 0 2,700

군              6,300 0 6,300

307 민간이전 63,000 72,000 △9,000

도             18,900 21,600 △2,700

군             44,100 50,400 △6,300

02 민간경상사업보조 63,000 72,000 △9,000

  ◎식량작물 생산비 절감 지원(경상비)                63,000             72,000          △9,000

    ○볏짚환원                     0              9,000          △9,000  경정 0원

도                  0 2,700 △2,700

군                  0 6,300 △6,300

벼 육묘장 설치 지원사업 33,300 52,500 △19,200

402 민간자본이전 33,300 52,500 △19,200

01 민간자본사업보조(자체재원) 33,300 52,500 △19,200

  ◎벼 육묘장 설치 지원                33,300             52,500         △19,200  경정 33,300,000원

수도용 상토지원 829,410 783,750 45,660

307 민간이전 829,410 783,750 45,660

02 민간경상사업보조 829,410 783,750 45,660

  ◎수도용 상토 지원               829,410            783,750           45,660  경정 829,410,000원

육묘 상자 처리제 지원 242,000 250,000 △8,000

307 민간이전 242,000 250,000 △8,000

02 민간경상사업보조 242,000 250,000 △8,000

  ◎벼 육묘상자 처리제 지원
              242,000            250,000          △8,000      경정 242,000,000원

톤백용 저울 점검비 지원 6,000 6,000 0

201 일반운영비 6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

  ◎톤백용 저울 점검비 지원                 6,000                  0            6,000  120,000원*50대

307 민간이전 0 6,000 △6,000

02 민간경상사업보조 0 6,000 △6,000

  ◎톤백용 저울 점검비 지원                     0              6,000          △6,000  경정 0원

고품질 친환경 농업 육성 4,813,704 3,505,936 1,307,768

국          1,783,506 1,041,578 741,928

도            602,777 935,023 △332,246

군          2,427,421 1,529,335 898,086

유기농업자재 지원 4,250 3,750 500

국              1,700 1,500 200

도                765 675 90

군              1,785 1,575 210

402 민간자본이전 4,250 3,750 500

국              1,700 1,500 200

도                765 675 90
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부서: 농업정책과
정책: 행복한 청양 농업
단위: 고품질 친환경 농업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,785 1,575 210

02 민간자본사업보조(이전재원) 4,250 3,750 500

  ◎유기농업자재지원                 4,250              3,750              500  경정 4,250,000원

국              1,700 1,500 200

도                765 675 90

군              1,785 1,575 210

전략 친환경농업 지원 241,500 210,000 31,500

402 민간자본이전 241,500 210,000 31,500

01 민간자본사업보조(자체재원) 241,500 210,000 31,500

  ◎전략 친환경 농업 지원               241,500            210,000           31,500  경정 241,500,000원

유기질비료 지원(2단계 전환사업) 759,935 760,208 △273

도             90,480 548,897 △458,417

군            669,455 211,311 458,144

307 민간이전 759,935 760,208 △273

도             90,480 548,897 △458,417

군            669,455 211,311 458,144

02 민간경상사업보조 759,935 760,208 △273

  ◎유기질비료 지원사업               759,935            760,208            △273  경정 759,935,000원

도             90,480 548,897 △458,417

군            669,455 211,311 458,144

토양개량제 지원 1,091,609 1,514,318 △422,709

국            672,386 950,158 △277,772

도            169,843 248,437 △78,594

군            249,380 315,723 △66,343

307 민간이전 1,091,609 1,514,318 △422,709

국            672,386 950,158 △277,772

도            169,843 248,437 △78,594

군            249,380 315,723 △66,343

02 민간경상사업보조 1,091,609 1,514,318 △422,709

  ◎토양개량제 공급 지원(규산,석회)
            1,091,609          1,514,318        △422,709      경정 1,091,609,000원

국            672,386 950,158 △277,772

도            169,843 248,437 △78,594

군            249,380 315,723 △66,343

밭 식량작물 특화단지 육성 68,300 68,300 0

도             20,490 20,490 0

군             47,810 47,810 0

301 일반보전금 26,000 0 26,000

도              7,800 0 7,800

군             18,200 0 18,200

12 기타보상금 26,000 0 26,000

  ◎밭 식량작물 특화단지 육성(논콩장려금)
               26,000                  0           26,000      26,000,000원*1식

도              7,800 0 7,800

군             18,200 0 18,200

402 민간자본이전 42,300 68,300 △26,000
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부서: 농업정책과
정책: 행복한 청양 농업
단위: 고품질 친환경 농업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             12,690 20,490 △7,800

군             29,610 47,810 △18,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 42,300 68,300 △26,000

  ◎밭 식량작물 특화단지 육성(생산자재)
               42,300             68,300         △26,000      경정 42,300,000원

도             12,690 20,490 △7,800

군             29,610 47,810 △18,200

노후 농업기계 미세먼지 저감대책 시범사업 131,000 160,000 △29,000

국             65,500 80,000 △14,500

도             19,650 24,000 △4,350

군             45,850 56,000 △10,150

301 일반보전금 131,000 160,000 △29,000

국             65,500 80,000 △14,500

도             19,650 24,000 △4,350

군             45,850 56,000 △10,150

12 기타보상금 131,000 160,000 △29,000

  ◎노후 농업기계 조기폐차 지원
              131,000            160,000         △29,000      경정 131,000,000원

국             65,500 80,000 △14,500

도             19,650 24,000 △4,350

군             45,850 56,000 △10,150

돌봄아동 친환경과일 지원사업 4,500 0 4,500

도              2,250 0 2,250

군              2,250 0 2,250

307 민간이전 4,500 0 4,500

도              2,250 0 2,250

군              2,250 0 2,250

02 민간경상사업보조 4,500 0 4,500

  ◎돌봄아동 친환경과일 지원사업
                4,500                  0            4,500      75,000원*60명

도              2,250 0 2,250

군              2,250 0 2,250

비료 가격안정 지원(무기질비료) 1,723,250 0 1,723,250

국          1,034,000 0 1,034,000

도            206,775 0 206,775

군            482,475 0 482,475

307 민간이전 1,723,250 0 1,723,250

국          1,034,000 0 1,034,000

도            206,775 0 206,775

군            482,475 0 482,475

02 민간경상사업보조 1,723,250 0 1,723,250

  ◎비료 가격안정 지원
            1,723,250                  0        1,723,250      3,446,500,000원*1식*50%

국          1,034,000 0 1,034,000

도            206,775 0 206,775

군            482,475 0 482,475

안정적 원예생산기반 조성 3,683,648 3,409,273 274,375

국             75,000 0 75,000
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부서: 농업정책과
정책: 행복한 청양 농업
단위: 안정적 원예생산기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             28,750 47,000 △18,250

도            421,020 329,232 91,788

군          3,158,878 3,033,041 125,837

고추비가림 재배시설 지원 71,875 117,500 △45,625

기             28,750 47,000 △18,250

도             12,938 21,150 △8,212

군             30,187 49,350 △19,163

402 민간자본이전 71,875 117,500 △45,625

기             28,750 47,000 △18,250

도             12,938 21,150 △8,212

군             30,187 49,350 △19,163

02 민간자본사업보조(이전재원) 71,875 117,500 △45,625

  ◎고추 비가림 재배시설 지원
               71,875            117,500         △45,625      경정 71,875,000원

기             28,750 47,000 △18,250

도             12,938 21,150 △8,212

군             30,187 49,350 △19,163

원예특작 지역맞춤형 사업 450,000 250,000 200,000

도            225,000 125,000 100,000

군            225,000 125,000 100,000

402 민간자본이전 450,000 250,000 200,000

도            225,000 125,000 100,000

군            225,000 125,000 100,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 450,000 250,000 200,000

  ◎원예특작 지역맞춤형 사업
              450,000            250,000          200,000      경정 450,000,000원

도            225,000 125,000 100,000

군            225,000 125,000 100,000

청양군 고추산업 네트워크 구축 120,000 0 120,000

국             75,000 0 75,000

군             45,000 0 45,000

307 민간이전 120,000 0 120,000

국             75,000 0 75,000

군             45,000 0 45,000

02 민간경상사업보조 120,000 0 120,000

  ◎청양군 고추산업 네트워크 구축
              120,000                  0          120,000      120,000,000원*1식

국             75,000 0 75,000

군             45,000 0 45,000

지속가능한 미래농업 확산 231,122 235,040 △3,918

국             95,561 97,520 △1,959

도             40,668 41,256 △588

군             94,893 96,264 △1,371

초등돌봄교실 과일간식 지원사업 31,122 35,040 △3,918

국             15,561 17,520 △1,959

도              4,668 5,256 △588

군             10,893 12,264 △1,371
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부서: 농업정책과
정책: 행복한 청양 농업
단위: 지속가능한 미래농업 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 31,122 35,040 △3,918

국             15,561 17,520 △1,959

도              4,668 5,256 △588

군             10,893 12,264 △1,371

02 민간경상사업보조 31,122 35,040 △3,918

  ◎초등돌봄교실 과일간식지원사업
               31,122             35,040          △3,918      경정 31,122,000원

국             15,561 17,520 △1,959

도              4,668 5,256 △588

군             10,893 12,264 △1,371

행정운영경비(농업정책과) 60,760 55,760 5,000

기본경비 60,760 55,760 5,000

기본경비 60,760 55,760 5,000

201 일반운영비 41,800 36,800 5,000

02 공공운영비 6,200 1,200 5,000

  ◎다목적 농업인회관 유지보수
                5,000                  0            5,000      1,000,000원*5월
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